PREFEITURA DE

ITAQUAQUECETUBA
RECONSTRUÇÃO DANOSSA IDADE Apa OR POR HSSSA (GENTE

Itaquaquecetuba, 03 de maio de 2023.   CORRESPONDÊNCIA
, N.º JM / imaRef.: Requerimento 133/2023 oCe lo

recesiem A É WB

Ofício nº 192/SMG/2023.

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência, sirvo-me do

presente em atendimento ao Requerimento em epígrafe de autoria do Nobre Vereador

Edimar Candido de Lima.

Sendo o que segue, informamos que oficiamos a empresa SABESP,

através do Ofício nº 191/SMG/2023, para que tome providencias para sanar |o

afundamento de solo na Rua Barra Bonita, no bairro Vila Arizona.

Na certeza de atenção de Vossa Excelência apresentamos votos de

estima e consideração.

Atenciosamente,

(

. CAMARAMUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA

- z a ee
Marcelo Barbosa da Silva oia

Secretário Municipal de Governo (hp

A&hoaaExmo. Senhor

DAVID RIBEIRO DA SILVA
Presidente da CâmaraMunicipal de Itaquaquecetuba.

Secretaria Municipal de Governo
Endereço:Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, Itaquaquecetuba/S
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094

uv